
i.: ... . i..i.rl

&}'' 3::irÁ*i]í]'1:.|ll-

{.. í; J ť': l-lii: ť
1j ťL;i iť 

'

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 2017 /2018

Bc. Lenka Haringerová

Podniková ekonomika a management

Audit ú č etní záv érky lyb raného podnikatelského
subjektu

prof.Ing. Lilia Dvořáková, CSc.

zčannr
Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N_nelze hodnotit)

A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikaěním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cíle diplomové práce byly fundovaně splněny. Celkový metodický postup práce apráce
s informacemi jsou na výbomé úrovni. Závěry práce nebyly diskutovány s auditorskou společností
(auditorem), která provádí ve vybraném podnikatelském subjektu finanční audit (pouze v přílohách
diplomové práce je doloŽena Zpráva nezávislého auditora o ověření účetní závěrky k 3I. 12. 2016).

1234NX!!TTx!!nnTX!NNxnntnIXtr!!x!!nnX!!NTX!trNTtrXtrNNXtr!!TTX!tr!X!!trTNXtrNtrxnntnX!tr!T



FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra I(FU

otázl<y a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

1. Vysvětlete Vaše tvrzení na straně 59, že ''nárůst materiálu je zapříčiněn ýstavbou expedičního
skladu"?
2. Vysvětlete a analyzujte, zda vztah mezi vlastnimi a cizímí zdroji ve vybraném podniku je pozitivní.

L

YPlzní, dne 16. 1.2018 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky

' Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň'

' Stročně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otárky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - dvě až Ťi otaz]q .

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).

rňi{tl t TÁ !: !{ {} tr ff r!4t l]l{ á

F" zÁBÁa}*Črs{É
ut*lvÉ8Ž|?Y
1J PLII\J:


